
 

 
                                                                                                                                                                   

www.pilardosul.sp.gov.br 

PORTARIA N.º 5.551/2015 
De 18 de março de 2015. 

 
 

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE MEMBROS PARA 

COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE TRANSPORTE 

ESCOLAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, Prefeita Municipal 

de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
R E S O L V E  

 

Art. 1
o
 – Ficam designados para compor a Comissão Municipal 

de Transporte Escolar, para estudo, análise e a formulação de projeto legislativo, os seguintes membros: 

 

 
- Luciana Oliveira Assuncim     RG. n°17.887.536-3 
Membro SEED 
 
- Raquel Morais Bom Dodopoulos                       RG. n° 26.770.661-3 
Membro SNJT 
 
- Robertson Magalhães Jordão     RG. n° 29.045.702-6 
 Membro SEDIS 
 
- José Francisco de Almeida     RG. n° 22.749.690-5 
Membro SEFIP 

Art. 2
o
 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Pilar do Sul, 18 de março de 2015. 

 
 
 

 
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 

Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 

JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
Sec. de Negócios Jurídicos e Tributários 

 
    

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal 
de Pilar do Sul, na data supra. 

Alessandra Roberta dos Santos Sato 
                                                                                                                     Assistente Administrativo I 


